UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550

Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL NO01/2018-PGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova escrita do processo seletivo para o
Mestrado Acadêmico em Matemática, Biênio 2018-2020, Edital N° 01/2018-PPGMAT, realizado na
cidade de Teresina–PI.

N° DE INSCRIÇÃO CPF NOTAS RESULTADO

36229 066.163.153-20        5,9 Eliminado

36107 110.294.546-39        7,7 Aprovado p/ segunda fase

36238 059.191.873-01 Faltou Eliminado

36118 910.901.053-04 Faltou Eliminado

36111 062.927.683-84       8,6 Aprovado p/ segunda fase

36239 067.224.893-02       5,4 Eliminado

36230 048.148.313-66       4,2 Eliminado

36106 726.720.643-34        1,25 Eliminado

36124 474.337.363-87        1,25 Eliminado

36237 049.431.883-03 Faltou Eliminado

36121 033.218.573-75 Faltou Eliminado

36130 068.013.753-00        7,0 Aprovado p/ segunda fase

36114 657.153.903-97        1,25 Eliminado

36231 876.819.433-15 Faltou Eliminado

36126 918.817.223-68 Faltou Eliminado

Teresina, 10 de Julho de 2018

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira
Coordenador do PGMAT

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA
	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br